

Tarinoita matkan varrelta – Saulin tarina

Sauli Mäki tutustui tennikseen kotipaikkakunnallaan Kuusankoskella vuonna 1959 lyömällä palloa seinään UPM:n paperitehtaan massakentillä isoveljiensä Askon ja Markun kanssa.

Harrastus alkoi silloin paikallisessa tennisseurassa ja sittemmin vuonna 1963 perheensä kanssa Turkuun muuttaessa pelit jatkuivat ÅLK:n parissa.

ÅLK:ssa Saulin ensimmäisenä valmentajana toimi hänen kuusi vuotta vanhempi veljensä Asko. Mäen perheessä tennistä on pelattu usean sukupolven toimesta, sillä sitä harrastavat tai ovat jossain vaiheessa harrastaneet Saulin lisäksi myös hänen vaimonsa, molemmat tyttäret sekä kaksi lapsenlasta.



Tennis on kouruttanut Saulia jo vuosikymmeniä, koska se on hänen mukaansa monipuolinen ja haastava yksilölaji, jossa saa käyttää päätään ja kehittää itseään. Tämän lisäksi tennis vaatii ja opettaa pitkäjänteisyyttä, joka on tärkeä taito myös muissa elämän osa-alueissa. Voittamisen tahto toimi nuorempana tennisuralla eteenpäin työntävänä voimana ja motivoi taitojen jalostamiseen. Epäonnistumisen kohdatessaan Sauli kertoo analysoineensa tarkasti omaa suoritustaan ja miettineensä, miten voisi parantaa sitä.

Hänet tunnettiin kentällä syöksyliikkeistään, varmuudestaan, nopeudestaan ja ennen kaikkea hänen tinkimättömistä taisteluistaan. Vaikuttavimmiksi tennispelaajiksi Sauli nimeää Ilie Năstasen, Roger Federerin sekä Andre Agassin.

Valmennustoiminnan lisäksi Sauli toimi vuosina 1966–1969 ÅLK:n johtokunnassa. Viime vuosina Sauli on hankkinut seuralle useita arvokkaita yhteistyökumppaneita.

Seuran toiminnasta ovat jääneet erityisesti mieleen ÅLK-TVS seuraottelut ja Turku-Tampere kaupunkiottelukokonaisuudet avausseremonioineen ja gaaloineen. Mieleenpainuvia ovat olleet myös vuosittain Tukholman junioripelaajia vastaan pelatut seuraottelut. Mäki kertoo, että aktiivipelaamisen jälkeen pelikavereista syntyi ystäväporukka, jonka kanssa vietettiin aikaa, pelattiin liigaa ja harrastettiin yhdessä. ÅLK:n parhaita puolia ovatkin Saulin mielestä yhteisöllisyys ja yhdessäolo. Hän toivoo, että seuraan saataisiin tulevaisuudessa entistä menestyneempiä kilpapelajia ja sitä kautta lisää harrastajia ja jäsenistöä.

Tennispelaajille Sauli haluaa välittää terveiset, että rakastakaa palloa ja keskittykää pelatessa kontrolliin voimalyöntien sijasta niin, että pelistä tulee monipuolista.